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2014. 01. 20. LIV. Evfolyam 01. szam
Elnékséqi kézlemény:
A 2014. évi tagdij szamlak postazasra kertiltek. Az elnokség ezlton is kéri a tagegyesiileteket, hogy az idei
tagdijukat 2014. februar 20. — ig rendezni sziveskedjenek.
Tekehirek:
Gydrott az Epfu péalyan rendezték meg a vdrosi férfi egyéni bajnoksagot.
1. Koller Daniel Gy6r — Szol 583 31. Baranyi Ferenc Babolna 503
2. Talabér Attila Amatér 573 32. Goncz Tibor Amat6r 500
3. Balom Sandor Babolna 566 33. Papp Laszlé Egyéni indulé 499
4. Németh Istvan Kunsziget 556 34. Sélya Zoltan Amatér 499
5. HGsi Rezs6 Komszol 555 35. Erdds Roland Komszol 497
6. Gosztola Gabor Gy6r — Szol 553 36. Visy Gabor Amatér 495
7. Papai Tibor Komszol 548 37. Laszlé Tibor Amatér 494
8. Farkas Attila Kunsziget 546 38. Fincicki Zoltan Kunsziget 493
9. Sz6ke Géza Egyéniindulé 542 39. Szalai Baldzs Kunsziget 490
10. Tamas Matyas Amatér 542 40. Merko Péter Amatér 490
11. Horvath Péter ESK — Ménf6csanak 539 41. Balogh Istvan Babolna 487
12. Anduska Andrds  Amatér 536 42. Kovacs Sandor Amatdr 487
13. Virag Péter Komszol 533 43. Csik Endre Gyérujfalu 484
14. Boraros Ferenc Amatér 531 44, Varga Ferenc Amatér 483
15. Kristyan Istvan Gyé6r — Szol 531 45. Gombas Gabor Amatér 480
16. Horvath Janos Gyéruijfalu 531 46. Soos Péter Gyérujfalu 479
17. Gabriel Krisztidn ~ Amatér 530  47.Torma Jozsef Babolna 477
18. Kazar Tibor Gy6r — Szol 529 48. Kérmendi Istvan ~ Amatér 466
19. Varga Laszl6 Komszol 523 49. Csuppely Istvan Amatér 465
20. Kérmendi Imre Babolna 521 50. Kiss Andras Amatér 463
21. Maté Erné Komszol 520 51. Salamon Zoltan Amatdr 460
22. Fincziczki Tamas  Kunsziget 519 52. Balom Norbert Babolna 460
23. Sattler Martin Amatér 516 53. Bangé Janos Amatér 459
24. Takdcs Laszlo Egyéniinduld 515 54. lvanszky Gabor ESK — Ménf6csanak 457
25. Pintér-Péntek Imre Gyér — Szol 514 55. Stummer Laszl6 Amatér 456
26. Mogyordsi Baldzs Bdabolna 514 56. Balla Janos Amatér 451
27. Németh Lajos Gyérujfalu 513 57.Varnagy Imre Amatér 448
28. Gy6ri Zoltan Amatér 513 58. Fehér Tibor ESK — Ménf6csanak 442
29. Szilagyi Istvan Babolna 512 59. Kovdacs Tibor Amatér 396
30. Rékasz Janos Komszol 504
Sopronban a GyGri Uti palyan tartottak a varosi férfi eqyéni bajnoksagot.
1. Pakrécz Janos Egyéniinduld 595 19. Nandorhegyi Rébert Postas Ventwest 501
2. Barasits Péter Scarbantia 582 20. Turner Mikldés Scarbantia 501
3. Esé6 Istvan Sorguritok 576 21. Straszner Krisztian Sorguritok 501
4. Vincze Péter Sorguritok 569 22. Kocsis Zoltan Turris 500
5. Zsirai Gyula Scarbantia 561 23. Sebdk Attila Scarbantia 499
6. Kovacs Mihaly Sorguritok 556 24. Molnar Istvan Scarbantia 498
7. Weinacht Csaba  Soérguritok 552 25. Kdman Gabor Postas Vetwest 497
8. Horvath Vilmos Scarbantia 543 26. Téth Istvan Elektromos 486
9. Kalmar Istvan Scarbantia 536 27. Pods Jozsef Scarbantia 481
10. Weinacht Jdnos __ SOrguritok 531 28. Baan Laszlo Varoshaza 474
11. ifj. Kovacs Mihaly Egyéni induld 530 29. Tomsich Karoly Sorguritok 472
12. Olah Péter Postds Ventwest 523 30. Galavics Krisztian  Postds Ventwest 469



13. Weinacht Jozsef
14. Ambrus Gergé

15. Horvath Péter
16. Major Zsolt
17. Rados Péter
18. Kocsis Gyula

Varoshaza
Sorguritok
Scarbantia
Postas Ventwest
Postas Ventwest
Turris

515
512
512
512
507
502

31. Prajczer Istvan
32. Graszli Attila
33. Téth Gabor
34. Dénes Sandor
35. Téth Jozsef
36. Lang Roland

Postds Ventwest
Turris
Elektromos
Holding
Elektromos
Elektromos

A Kék Golyé palyan keriilt megrendezésre a megyei néi szenior egyéni bajnoksag.
1. Gecseyné Poltz Ildiké Dynamic

2. Sz(ics Sarolta

Dynamic

Gyor varosi diakolimpia.

Igazolt leany , A” kategoria.:

1. Hannig Viktéria

Dynamic

Igazolt leany ,B” kategoria:

1. Tamas Fanni

Dynamic

Nem igazolt leany ,B” kategoria:

1. Németh Eniké

Oveges Kalman

Igazolt fiu ,A” kategoria:

1. ifj. Horvath Péter

Gy6r — Szol

2. ifj. Brancsek Janos Gyér — Szol

3. Jurics Gerg6
4, Burian David

Babolna
Babolna

Igazolt fiu ,B” kategodria:

1. Horvath Attila

ESK — Ménf6csanak

Nem igazolt fiu ,A” kategdria:

1. Horvath Balint
2. Kerekes Gerg6

3. Németh Péter

4. Kelemen David

Apor Vilmos
Jedlik Anyos
Jedlik Anyos
Jedlik Anyos

Nem igazolt fiu ,B” kategoria:

1. Kelemen Andras

Tulipanos

415
400

516

201

250

516
505
499
481

243

468
421
421
386

219

3. Kovécs Zoltanné

4. Pozsgai llona

2. Tamas Eszter

2. Kovéacs Doéra

. Balogh David
. Szdsz Laszlé
. Nagy Bdlint
. Jurics Rébert

00N Oy U

5. Molnar Norbert

. Huszka Péter
7. Kovacs Bence

)]

Dynamic
Dynamic

Dynamic

Audi Hungaria

Komszol
Babolna
GyO6r — Szol
Bébolna

Tulipanos
Czuczor Gergely
Révai Miklos

465
464
456
451
449
421

389
323

445

230

476
472
461
419

346
342
336



